GASTON VOUZOTE

BRASSERIE AUTHENTIQUE

LES DESSERTS

¥ @ Dame Blanche: glace vanille bourbon, créme battue, chocolat chaud
@ Brésilienne : Glace vanille bourbon, caramel salé, noisettes grillées
Le «Colonel»: sorbet citron & vodka
@ Créme bralée a la vanille de Madagascar
Crémeux au chocolat, glace Butterscotch, crumble expresso
Baba au rhum Don Papa, créme battue
Tarte fine aux pommes, glace a la vanille bourbon
@ Mousse au chocolat
¥ Brioche perdue flambée a 'amaretto, glace pistache
Sabayon au champagne, glace vanille
Notre plateau de fromages, pain toasté aux raisins

LES BOISSONS CHAUDES

Expresso / Café/Décaféiné

Cappuccino mousse de lait :

Cappuccino chantilly :

Latte Macchiato:

Latte Macchiato praliné :

Thé (menthe, jasmin, caramel, Earl Grey, citron)

Infusion (citronnelle, verveine, églantier, camomille)
@ Irish Coffee « Johnnie Walker » (menu suppl 3€)

10,50€
10,50€
10,50€

9,50€
12,50€
13,00€
12,50€

9,50€
12,00€
13,00€
14,90€

3,90€
4,40€
4,80€
5,60€
6,30€
4,20€
4,20€
12,00€

H.25-0703




LES DIGESTIFS - 6cl
Marie Brizard

Eau de Villée de Bierzée

Williamine Morand aop Valais, Suisse

Framboise Morand aop Valais, Suisse
Limoncello Limoncino

Cointreau/ Grand Marnier/ Mandarine Napoléon
Noces Royales Liqueur Cognac et Poire Williams
Amaretto « Villa Massa »

Chartreuse jaune /verte

Chartreuse « Liqueur du 9¢ centenaire »
Chartreuse « MOF » Meilleurs ouvriers de France
Chartreuse Liqueur d’Elixir 1605

Vieille Prune de Souillac

Ori di Grappa « Stravecchia barrique »

Rhum Doorly’s 12 ans, Barbades

Rhum Botran 18 ans, Guatemala

Rhum El Dorado 12 ans, Guyannes anglaises
Rhum Don Papa, Philippines

Rhum Don Papa 10 ans

Rhum Bapt and Clem’s, ile de la Réunion (maison Darroze)
Whiskies Old Puteney 12 ans, single malt Ecosse
Tomatin 14 ans « Porto finish » single malt Ecosse
Oban West Highland, Ecosse 14 ans

Lagavullin Islay, Ecosse 16 ans

Matsui Sakura Cask, single malt, Japon

Buffalo Trace Bourbon, Kentucky USA

Baileys « Irish cream liqueur »

Sortilége — creme d'érable, Canada

Cognac ABK6 VSOP

Cognac ABK6 « Renaissance »

Cognac « Delamain »

Bas-Armagnac 8 ans d'age

Bas-Armagnac « Les Grands Assemblages »12 ans d’age Darroze
Bas-Armagnac 20 ans d'age

Bas-Armagnac 1975 Darroze

Bas-Armagnac 1992 Darroze

Bas-Armagnac 1994 Darroze

Bas-Armagnac 2000 Darroze

Bas-Armagnac 2010 Darroze

Calvados Pére Magloire

Calvados Adrien Camut 6 ans

Calvados Domfrontais Lemorton 10 ans

9,00€

9,00€
11,50€
14,00€

8,50€

9,50€
11,00€

9,00€
13,00€
32,00€
19,00€
21,00€
14,00€
18,00€
13,00€
12,50€
12,00€
11,00€
17,00€
15,00€
13,00€
14,00€
14,00€
15,00€
18,00€

9,50€

8,50€

9,00€
12,00€
18,00€
24,00€
13,00€
15,00€
16,00€
48,00€
28,00€
21,00€
18,00€
17,00€

9,00€
14,00€
12,00€

H.25-0703




