

GASTON VOUZOTE

BRASSERIE AUTHENTIQUE

LES DESSERTS

🛡 🎯 Dame Blanche: glace vanille bourbon, crème battue, chocolat chaud	10,50€
Brésilienne : Glace vanille bourbon, caramel salé, noisettes grillées	10,50€
Le «Colonel»: sorbet citron & vodka	10,50€
	9,50€
Crémeux au chocolat, glace Butterscotch, crumble expresso	12,50€
Baba au rhum Don Papa, crème battue	13,00€
Tarte fine aux pommes, glace à la vanille bourbon	12,50€
Mousse au chocolat	9,50€
♥ Brioche perdue flambée à l'amaretto, glace pistache	12,00€
Sabayon au champagne, glace vanille	13,00€
Notre plateau de fromages, pain toasté aux raisins	14,90€

LES BOISSONS CHAUDES

Expresso / Café/Décaféiné	3,90€
Cappuccino mousse de lait :	4,40€
Cappuccino chantilly:	4,80€
Latte Macchiato:	5,60€
Latte Macchiato praliné :	6,30€
Thé (menthe, jasmin, caramel, Earl Grey, citron)	4,20€
Infusion (citronnelle, verveine, églantier, camomille)	4,20€
Irish Coffee « Johnnie Walker » (<i>menu suppl 3 €</i>)	12,00€

LES DIGESTIFS - 6cl

Marie Brizard	9,00€
Eau de Villée de Bierzée	9,00€
Williamine Morand aop Valais, Suisse	11,50€
Framboise Morand aop Valais, Suisse	14,00€
Limoncello Limoncino	8,50€
Cointreau/ Grand Marnier/ Mandarine Napoléon	9,50€
Noces Royales Liqueur Cognac et Poire Williams	11,00€
Amaretto « Villa Massa »	9,00€
Chartreuse jaune /verte	13,00€
Chartreuse « Liqueur du 9 ^e centenaire »	32,00€
Chartreuse « MOF » Meilleurs ouvriers de France	19,00€
Chartreuse Liqueur d'Elixir 1605	21,00€
Vieille Prune de Souillac	14,00€
Ori di Grappa « Stravecchia barrique »	18,00€
Rhum Doorly's 12 ans, Barbades	13,00€
Rhum Botran 18 ans, Guatemala	12,50€
Rhum El Dorado 12 ans, Guyannes anglaises	12,00€
Rhum Don Papa , Philippines	11,00€
Rhum Don Papa 10 ans	17,00€
Rhum Bapt and Clem's, île de la Réunion (maison Darroze)	15,00€
Whiskies Old Puteney 12 ans, single malt Ecosse	13,00€
Tomatin 14 ans « Porto finish » single malt Ecosse	14,00€
Oban West Highland, Ecosse 14 ans	14,00€
Lagavullin Islay, Ecosse 16 ans	15,00€
Matsui Sakura Cask, single malt, Japon	18,00€
Buffalo Trace Bourbon, Kentucky USA	9,50€
Baileys « Irish cream liqueur »	8,50€
Sortilège – crème d'érable, Canada	9,00€
Cognac ABK6 VSOP	12,00€
Cognac ABK6 « Renaissance »	18,00€
Cognac « Delamain »	24,00€
Bas-Armagnac 8 ans d'âge	13,00€
Bas-Armagnac « Les Grands Assemblages »12 ans d'âge Darroze	15,00€
Bas-Armagnac 20 ans d'âge	16,00€
Bas-Armagnac 1975 Darroze	48,00€
Bas-Armagnac 1992 Darroze	28,00€
Bas-Armagnac 1994 Darroze	21,00€
Bas-Armagnac 2000 Darroze	18,00€
Bas-Armagnac 2010 Darroze	17,00€
Calvados Père Magloire	9,00€
Calvados Adrien Camut 6 ans	14,00€
Calvados Domfrontais Lemorton 10 ans	12,00€